Fundusze Europejskie Dofinansowane przez x0T
dla tédzkiego Unie Europejska x

Beneficjent:
Nr projektu:

Gmina Osjakéw
FELD.08.07-12.00-0130/24

Tytut projektu:  Wspieramy wszechstronny rozwoéj uczniow w Gminie Osjakdéw.

Miejsce

Adres wsparcia
Rodzaj zajec
Prowadzacy
Liczba oséb

Data

05.02
12.02
05.03
12.03
19.03
26.03
02.04
09.04
16.04
23.04
30.04
07.05
14.05
21.05
28.05
04.06
11.06
18.06
25.06

Harmonogram realizacji wsparcia w projekcie

Szkota Podstawowa im. Powstancéw Styczniowych w Osjakowie
ul. Czestochowska 24, 98-320 Osjakow

Edukacja prozdrowotna

Magdalena Palusiniska

17
Godzina Godzina Liczba Uwagi
rozpoczecia | zakonczenia godzin
12:45 13:30 1
12:45 13:30 1
12:45 13:30 1
12:45 13:30 1
12:45 13:30 1
12:45 13:30 1
12:45 13:30 1
12:45 13:30 1
12:45 13:30 1
12:45 13:30 1
12:45 13:30 1
12:45 13:30 1
12:45 13:30 1
12:45 13:30 1
12:45 13:30 1
12:45 13:30 1
12:45 13:30 1
12:45 13:30 1
12:45 13:30 1




